
Ceník služeb

název cena (Kč)

Pronájem celé střelnice (hod) 1 500

Střelecké kombo - pronájem celé střelnice (hod) s instruktorem 2 500

Celodenní pronájem střelnice 10 000

Pronájem střelnice pro zkoušku odborné způsobilosti k vydání zbrojního průkazu 2 000

Pomoc instruktora při střelbě (hod) 1 000

Pomoc instruktora při nastřelení zbraně (hod) 1 000

Komplexní příprava k získání zbrojního průkazu (jednodenní) 10 000

Komplexní příprava k získání zbrojního průkazu (dvoudenní) 10 000

Střelecký kurz - úroveň I. (začátečník) 10 000

Střelecký kurz - úroveň II. (mírně pokročilý) 15 000

Střelecký kurz - úroveň III. (pokročilý) 15 000

Předváděcí střelecké akce – zbraně 1 000

Prodej papírového terče (1 ks) 20

Členství ve střeleckém klubu 10 000

Půjčení ochranných brýlí (ks) zahrnuto v ceně pronájmu

Půjčení ochrany sluchu - sluchátek (ks) zahrnuto v ceně pronájmu

LEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz PL253

30.10.2024



 

Stránka 1 z 3 

1060/23/0060 

Vážení zákazníci Střelnice Křeč, 

Střelnice Křeč nabízí plný komfort pro zákazníky, je plně bezpečná, high-tech a zdravotně nezávadná. 

V zahajovací fázi provozu střelnice byla stanovena generální sleva na odběr služeb Střelnice Křeč ve 
výši 20 %. 

Tato generální sleva v současné době již nefunguje, přičemž však byla nahrazena slevovým 
programem, jehož prostřednictvím se snažíme vyjít vstříc zejména pravidelným/stálým zákazníkům 
střelnice, kteří mají soustavný zájem se zdokonalovat ve střeleckých disciplínách a přinést jim větší 
výhody. 

 

Slevový/benefitní program na Střelnici Křeč 

1] Individuální slevy pro zákazníky střelnice 

(a) Sleva za minimální objem pronájmu střelnice  

- 10 % z ceny pronájmu střelnice v případě objednání minimálně 4 hodin pronájmu 
střelnice v předchozích 30 dnech  

- v případě objednání více než 4 hodin pronájmu střelnice jednou objednávkou se sleva 
poskytuje u takové objednávky na každou hodinu pronájmu střelnice objednanou nad 4 
hodiny pronájmu střelnice  

- o tuto slevu není nutné žádat, načte se automaticky v rezervačním systému 

(b) Sleva za včasnou rezervaci pronájmu střelnice 

- 3 % z ceny pronájmu v případě včasné rezervace pronájmu střelnice – minimálně 14 dnů 
předem 

- o tuto slevu není nutné žádat, načte se automaticky v rezervačním systému 

(c) Sleva Happy Hour 

- 10 % z ceny pronájmu střelnice v systému https://lscenter.cz/ označeného času (slotu) 
pronájmu střelnice jako „HH“ (zejména ranní a noční sloty) 

- tato sleva je viditelná u příslušného slotu přímo v rezervačním systému – označeno HH 

(d) Sleva individuální pro uživatele 

- výše slevy dle individuální dohody s provozovatelem střelnice 

- Pro fyzické i právnické osoby – zákazníky střelnice 

2] Slevy/benefity pro členy střeleckého klubu 

Co je to střelecký klub na Střelnici Křeč? 

Členství ve střeleckém klubu přináší zákazníkovi benefity (zejména slevy) při využívání střelnice provozované společností 
LEDIC Training s.r.o. (provozovatel střelnice). 

Střelecký klub není samostatnou právní entitou (např. sportovním spolkem), ale zákaznickou nadstavbou pro efektivní 
využívání střelnice, a to jak z pohledu zákazníka (slevy pro členy střeleckého klubu), tak i z pohledu provozovatele 
střelnice (šetření nákladů na externí správce). 

Předpokladem členství ve střeleckém klubu je skutečnost, že se zákazník stane správcem střelnice (ve smyslu zákona o 
zbraních), jejíž služby chce zákazník využívat. Provozovatel střelnice v případě užívání střelnice členem střeleckého klubu 
tak nebude muset zajistit dalšího (externího) správce střelnice. Naplní se tak princip o samoobslužnosti střelnice, který 
vede k úspoře nákladů na provoz střelnice. 

Člen střeleckého klubu provádí rezervaci pronájmu střelnice pod svým jménem a na svůj účet (pod svými přihlašovacími 
údaji v systému dostupném na https://lscenter.cz/), přičemž na střelnici s sebou může přivést i další osoby (střeleckou 
skupinu), se kterými se může následně dělit o vynaložené náklady na pronájem střelnice. V takovém případě se člen 

https://lscenter.cz/
https://lscenter.cz/


 

Stránka 2 z 3 

1060/23/0060 

střeleckého klubu stává vedoucím střelecké skupiny. Z hlediska kapacitního se doporučuje mít na střelnici střeleckou 
skupinu čítající maximálně 6 osob (včetně vedoucího střelecké skupiny). Vedoucí střelecké skupiny může mít rovněž 
přístup k elektronickému účtu členů střelecké skupiny (např. výsledkům jejich střelby apod.) a střelnici může využívat i 
v rozšířené otevírací době. 

Slevy/benefity pro členy střeleckého klubu  

- sleva 10 % z ceny pronájmu střelnice 

V případě střelecké skupiny 6 osob pak pronájem celé střelnice (2 stavy) vychází na jednu osobu ze střelecké skupiny 
ve výši 225,- Kč/hod, a to před uplatněním případných individuálních slev přicházejících do úvahy – viz výše (cena 
pronájmu/hod = 1 500,- Kč, 10 % sleva za členství ve střeleckém klubu = 150,- Kč, 1 500 – 150 = 1 350,- Kč/hod / 6 = 
225,- Kč na jednoho člena 6-ti členné střelecké skupiny. 

- nutným předpokladem je stát se správcem střelnice 

- možnost kombinace s individuálními slevami pro (ostatní) zákazníky střelnice (viz výše)  

- přístup k elektronickému účtu členů střelecké skupiny 

- rozšířená otevírací doba v systému https://lscenter.cz/ označeného času (slotu) pronájmu 
střelnice jako „SK“ 

3] Slevy/benefity pro profesionály 

Kdo je profesionálem? 

Profesionálem je zákazník střelnice, který se stane správcem střelnice (ve smyslu zákona o zbraních), a který bude 
využívat střelnici pro svou střeleckou činnost (zejména střelecký trénink). Od člena střeleckého klubu (vedoucího 
střelecké skupiny) se v zásadě neliší, pouze se u něj neakcentuje možnost vedení střelecké skupiny (ani tato možnost se 
však nevylučuje), neboť se předpokládá, že střelnici bude profesionál využívat zejména pro svůj individuální střelecký 
trénink. Z tohoto důvodu nemá profesionál přístup k elektronickému účtu členů střelecké skupiny. 

Slevy/benefity pro profesionály 

- sleva 10 % z ceny pronájmu střelnice 

- nutným předpokladem je stát se správcem střelnice 

- možnost kombinace s individuálními slevami pro (ostatní) zákazníky střelnice (viz výše)  

- rozšířená otevírací doba v systému https://lscenter.cz/ označeného času (slotu) pronájmu 
střelnice jako „PRO“ 

 

Program „Cesta střelce“ na Střelnici Křeč 

Pro zájemce z řad zákazníků střelnice, kteří chtějí smysluplně využívat svůj čas na střelnici s cílem 
zdokonalení se ve střelbě, funguje v přípravné fázi program pod názvem „Cesta střelce“, a to pod 
vedením našich profesionálních instruktorů. 

Co je to program „Cesta střelce“ na Střelnici Křeč? 

Cesta střelce je tréninkový proces, jehož cílem je dosažení požadované střelecké úrovně. Rozlišujeme následující střelecké 

úrovně: 

 střelecký instruktor 

 závodní střelec 

 pokročilý 

 mírně pokročilý 

 začátečník  

Cesta střelce je dlouhodobý proces, který končí dosažením požadované střelecké úrovně.  

https://lscenter.cz/
https://lscenter.cz/


 

Stránka 3 z 3 

1060/23/0060 

Cesta střelce zahrnuje komplexní přístup k tréninku střelby, zahrnuje tak zvládnutí všech komponent, které je třeba znát a 

ovládat, aby osoba mohla dosáhnout požadované střelecké úrovně.  

Cesta střelce tak zahrnuje: 

 teoretickou přípravu (legislativa, první pomoc, zásady bezpečnosti),  

 fyzickou přípravu (speciální střelecké cvičení včetně kompenzačního, ostrá a suchá střelba) 

 psychickou přípravu,  

 prvek testování (různé druhy střeleckých soutěží) a v neposlední řadě i zábavní složku. 

Slevy/benefity pro účastníky programu Cesta střelce  

 100 % sleva na objednávku prvního stálého tréninku uvedeného v kalendáři akcí Střelnice Křeč 

na https://lscenter.cz/ (cena 1 hodiny stálého tréninku činí 500,- Kč/osoba) 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností nás kontaktujte! 

 

LEDIC Training s.r.o. 

https://lscenter.cz/

